
Hinterarni-Chilbi 2022 – Rangliste Steinstossen
Kategorie WM U10 (5 kg)

Rang Name Vorname Jahrgang Stoss-Weite
1. Häusler Noemi 2013 2.81
2. Büttikofer Yannik 2014 2.81
3. Bärtschi Lea 2014 2.61
4. Schütz Anna 2014 2.28
5. Burger Jan 2015 2.23
6. Heiniger Mathias 2016 2.12
7. Eggimann Nino 2015 2.08
8. Imhof Selina 2017 1.60
9. Häusler Moris 2015 1.59

10. Luginbühl Aline 2016 1.54
11. Uhlmann Lisa 2016 1.24
12. Luginbühl Noomi 2017 1.21
13. Imhof Lara-Lena 2016 1.17
14. Haslebacher Miro 2017 1.09
15. Sommer Tim 2017 1.02
16. Eggimann Catalea 2017 0.87
17. Meienberger Jason 2017 0.84
18. Uhlmann Andrin 2018 0.67
19. Bärtschi Fabienne 2018 0.64
20. Luginbühl Alexis 2019 0.37
21. Meienberger Nia 2019 0.36



Hinterarni-Chilbi 2022 – Rangliste Steinstossen
Kategorie WM U14 (8 kg)

Rang Name Vorname Jahrgang Stoss-Weite
1. Langenegger Cyrill 2008 4.46
2. Röthlisberger Priska 2008 4.14
3. Sommer Jan 2010 3.82
4. Kölliker Yannik 2009 3.80
5. Meister Fabio 2008 3.63
6. Schärer Niklas 2009 3.34
7. Probst Levin 2008 3.31
8. Warner Levi 2010 3.19
9. Probst Fabio 2012 3.08

10. Schwab Lea 2009 3.06
11. Eggimann Timon 2010 2.62
12. Schärer Rafael 2010 2.53
13. Heiniger Livia 2012 2.50
14. Meister Nico 2011 2.26
15. Burger Nina 2012 2.23
16. Mathys Manuel 2012 2.17
17. Ruf Luna 2012 2.06
18. Büttikofer Elias 2012 1.83



Hinterarni-Chilbi 2022 – Rangliste Steinstossen
Kategorie W U20 (10 kg)

Rang Name Vorname Jahrgang Stoss-Weite
1. Aeschlimann Noelle 2007 5.08
2. Fuchs Anika 2007 4.74
3. Soltermann Nadja 2002 4.39
4. Hofer Nadine 2002 4.08
5. Langenegger Alisha 2004 3.97
6. Leuenberger Ramona 2004 3.87
7. Kobel Sabrina 2007 3.77



Hinterarni-Chilbi 2022 – Rangliste Steinstossen
Kategorie W Ü20 (15 kg)

Rang Name Vorname Jahrgang Stoss-Weite
1. Gerber Karin 1999 5.00
2. Helfenstein Heidi 1991 4.54
3. Sommer Rebekka 2000 4.22
4. Hoffstetter Renate 1993 4.10
5. Huser Beatrice 1976 4.03
6. Uhlmann Brigitte 1987 3.92
7. Wymann Margrit 1991 3.89
8. Christen Saskia 2001 3.68
9. Schüpbach Moana 1991 3.67

10. Schärli Melanie 1999 3.40
11. Bigler Mirjam 1974 3.32
12. Kölliker Nicole 1991 3.31
13. Rutschmann Fabienne 1994 3.28
14. Schütz Fränzi 1981 3.17
15. Röthlisberger Vreni 1959 3.14
16. Meienberger Celina 1996 3.13
17. Röthlisberger Annemarie 2001 3.12
18. Hoffstetter Evelyn 1990 3.08
19. Heiniger Christine 1974 2.90
20. Luginbühl Stefanie 1986 2.87
21. Schurtenberger Claire 1959 2.83
22. Haslebacher Maja 1984 2.72
23. Oppliger Margrit 1965 2.69
24. Schüpbach Ruth 1965 2.36
25. Ekmann Luzi 1975 2.17



Hinterarni-Chilbi 2022 – Rangliste Steinstossen
Kategorie W Hinterarni-Chemp (40 kg)

Rang Name Vorname Jahrgang Stoss-Weite
1. Gerber Karin 1999 2.28
2. Soltermann Nadja 2002 1.91
3. Helfenstein Heidi 1991 1.85
4. Sommer Rebekka 2000 1.82
5. Rutschmann Fabienne 1994 1.71
6. Hoffstetter Renate 1993 1.41
7. Leuenberger Ramona 2004 1.34
8. Hoffstetter Evelyn 1990 0.91



Hinterarni-Chilbi 2022 – Rangliste Steinstossen
Kategorie M U20 (18 kg)

Rang Name Vorname Jahrgang Stoss-Weite
1. Meister Markus 2003 5.89
2. Reinhard Michael 2002 5.78
3. Hofer Cyril 2002 5.51
4. Grimm Julian 2004 4.51
5. Zürcher Florian 2007 3.75



Hinterarni-Chilbi 2022 – Rangliste Steinstossen
Kategorie M Ü20 (20 kg)

Rang Name Vorname Jahrgang Stoss-Weite
1. Sommer Roman 1992 6.14
2. Meienberger Dominik 1996 5.74
3. Gerber Sven 1996 5.56
4. Sommer Niklaus 1988 5.10
5. Nyffeler Ernst-Jan 1982 4.92
6. Schäfer Daniel 1995 4.91
7. Feldmann Kevin 1995 4.89
8. Jordi Simon 2001 4.79
9. Reinhard Pascal 2000 4.73

10. Sommer Patrik 1980 4.57
11. Hess Bruno 1974 4.55
12. Meyer Jonas 1999 4.54
13. Sommer Christian 1989 4.48
14. Sommer Martin 1995 4.45
15. Schwab Thomas 1975 4.43
16. Rüfenacht Lukas 2002 4.41
17. Sommer Stefan 1984 4.39
18. Eggimann Jonas 1984 4.37
19. Probst Tobias 1979 4.30
20. Niederhauser Lukas 1996 4.29
21. Büttikofer Stefan 1982 4.25
22. Imhof Roger 1984 4.21
23. Bucher Ramon 1999 4.16
24. Schärli Raphael 1998 4.12
25. Röthlisberger Roland 1984 4.00
26. Schüpbach Ueli 1989 3.67
27. Eggimann Christoph 1970 3.63
28. Isler Dominique 1983 3.59
29. Raumann Thomas 1994 3.42



Hinterarni-Chilbi 2022 – Rangliste Steinstossen
Kategorie M Hinterarni-Chemp (40 kg)

Rang Name Vorname Jahrgang Stoss-Weite
1. Meienberger Dominik 1996 4.17
2. Gerber Sven 1996 4.15
3. Meister Markus 2003 3.88
4. Sommer Roman 1992 3.88
5. Sommer Martin 1995 3.67
6. Sommer Niklaus 1988 3.67
7. Häusermann Beat 1987 3.62
8. Reinhard Michael 2002 3.51
9. Meyer Jonas 1999 3.40

10. Sommer Patrik 1980 3.37
11. Schäfer Daniel 1995 3.32
12. Bucher Ramon 1999 3.31
13. Eymann Adrian 1983 3.28
14. Sommer Christian 1989 3.19
15. Rüfenacht Lukas 2002 3.02
16. Grimm Julian 2004 2.93
17. Niederhauser Lukas 1996 2.93
18. Zürcher Daniel 1974 2.88
19. Schärli Raphael 1998 2.87
20. Feldmann Kevin 1995 2.80
21. Heiniger Lukas 2001 2.75
22. Habegger Remo 1988 2.68
23. Eberhart Patrick 1984 2.61
24. Schüpbach Ueli 1989 2.31
25. Raumann Thomas 1994 2.24
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